
— 7907 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76

1468

UCHWA£A Nr XV/123/08 RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE

z dnia 28 marca 2008 roku

w sprawie ustalenia stawki procentowej op³aty adiacenckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203;
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138
poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 98a ust. 1 i art. 146 ust.
2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nierucho-
mo�ciami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2782;
z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459;
z 2006 r. Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1600, Nr 220 poz. 1601;
z 2007 r. Nr 69 poz. 468, Nr 173 poz. 1218) Rada Miejska w
Krajence uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ stawki procentowej op³aty adia-
cenckiej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku
podzia³u dokonanego na wniosek w³a�ciciela lub u¿ytkownika

wieczystego, który wniós³ op³aty roczne za ca³y okres u¿ytko-
wania tego prawa na 30% wzrostu warto�ci nieruchomo�ci.

§2. Ustala siê wysoko�æ stawki procentowej op³aty adia-
cenckiej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci spowodo-
wanego budow¹ infrastruktury technicznej na 50% ró¿nicy
miêdzy warto�ci¹, jak¹ nieruchomo�æ mia³a przed wybudo-
waniem urz¹dzeñ infrastruktury technicznej, a warto�ci¹, jak¹
nieruchomo�æ ma po ich wybudowaniu.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Krajenka.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Piotr Gniot

Poz. 1468, 1469

1469

UCHWA£A Nr XVI/106/08 RADY GMINY BRUDZEW

z dnia 31 marca 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie sieci szkó³ oraz okre�lenia ich obwodów na  terenie Gminy Brudzew

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.)
Rada Gminy Brudzew uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXXII/163/05 Rady Gminy z dnia 25
maja 2005 r. W sprawie planu sieci szkó³ oraz okre�lenie ich
obwodów na terenie Gminy Brudzew wprowadza siê nastê-
puj¹c¹ zmianê:

"§1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Szko³a Podstawowa w
Galewie, której obwód obejmuje miejscowo�ci :Galew, Win-
centów, Bratuszyn, Bogda³ów z wyj¹tkiem nr 36, 37,38."

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Brudzew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy Rady
(�) Kazimierz Wdowiñski


